
   
 

 

strana 1 

Janáčkova akademie múzických umění v Brně  
 
Beethovenova 650/2, 662 15 Brno 
IČO: 62156462, DIČ: CZ 62156462, bankovní spojení KB Brno č. účtu 27-0493900217/0100 
 
Veřejná vysoká škola zřízená zákonem 111/98 Sb. ve znění pozdějších změn 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), která je v souladu s § 18 odst. 3 ZVZ postupem podle 

vnitřní směrnice JAMU č. 3/2007, o veřejných zakázkách 
 

„JAMU – Optické propojení objektů JAMUʺ 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
1. Údaje o zadavateli 

Název zadavatele:      Janáčkova akademie múzických umění v Brně 
Sídlo zadavatele:      Beethovenova 650/2, 662 15 Brno  
Pracoviště zadavatele, pro 
nějž je VZ určena:      JAMU v Brně 
Pověřená osoba:      JUDr. Lenka Valová 
Právní forma:        veřejná vysoká škola, kód 601 
IČ:          62156462 
DIČ:          CZ62156462 
Pověřený zaměstnanec:    Ing. Josef Vinkler 
Tel.          542591113 
Fax:          542591142 
E‐mail:         vinkler@jamu.cz 
Kontaktní osoba pro technické věci: Ing. Jan Búřil 
Tel / fax:        542591122, 542591140  
E‐mail:         buril@jamu.cz  
Kontaktní osoba pro technické věci: Libor Spáčil 
Tel / fax:        542591120, 542591140 
E‐mail:         spacil@jamu.cz 
 
2. Obsah zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentaci tvoří tyto části: 
• Textová část 
• Krycí list nabídky 
• Smlouva o vybudování optické telekomunikační trasy 
• Situace optické telekomunikační trasy 
 

3. Popis předmětu veřejné zakázky 

3.1. Předmětem  veřejné  zakázky  je  realizace  telekomunikační  zemní  trasy  pro  optické 
kabely  v k.ú.  Město  Brno  propojující  stávající  a  budoucí  objekty  JAMU.  Rozsah 

mailto:vinkler@jamu.cz
mailto:buril@jamu.cz
mailto:spacil@jamu.cz


      “JAMU - Rekonstrukce sklepních prostor objektu Komenského náměstí 6, projektová dokumentace“  
 

 

strana 2 

poptávaných prací je zřejmý ze situace optické telekomunikační trasy, která je přílohou 
této výzvy. 

Úsek 1:  objekt DIFA, Mozartova 1 – sekundární kolektor na křižovatce ulic Sukova 
a Dvořákova 
Trasa  bude  tvořena  4  ks HDPE  trubek  40/33  pro  optické  kabely  z objektu 
Divadelní  fakulty  na  ulici  Mozartově  1  do  sekundárního  kolektoru  na 
křižovatce ulic Sukova a Dvořákova. Nebude se realizovat  trasa úseku 3 dle 
studie proveditelnosti, viz. příloha č. D.1, výkres 03. 

Úsek  2:  sekundární kolektor na křižovatce ulic Sukova  a Dvořákova  ‐  sekundární 
kolektor na ulici Jánská 
Trasa povede v sekundárním kolektoru z křižovatky ulic Sukova a Dvořákova 
do  sekundární  kolektoru  na  ulici  Jánská,  kde  bude  napojen  na multikanál 
úseku  č.  3. Trasa bude  tvořena  4 ks HDPE  trubek  40/33 pro optické kabely 
uložených v sekundárním kolektoru. Nebude se realizovat  trasa úseku 4 dle 
studie proveditelnosti, viz. příloha č. D.1, výkres 04. 

Úsek 3:  objekt IVUC Astorka, Novobranská 3 ‐ sekundární kolektor ulice Jánská 

Trasa bude tvořena 6‐ti otvorovým multikanálem, do kterého budou zataženy 
2  ks HDPE  trubek  40/33 pro  optické  kabely. Multikanál  bude  veden pouze 
z objektu Novobranská 3 do ulice Jánská , kde vstoupí do kolektoru. Nebudou 
se pokládat silové kabely AYKY pro vedení el. energie a nebude se realizovat 
trasa  z kolektoru  Jánská  do  objektu  střední  školy  Jánská  22  a  dále  tímto 
objektem a přilehlými pozemky do nové budovy HDL na ulici Orlí. Vedení 
trasy viz. příloha č. D.1, výkres 02 ze studie proveditelnosti. 

Úsek 4:  objekt IVUC Astorka, Novobranská 3 ‐ budoucí objekt JAMU na ulici Orlí 
19/21  
Trasa bude tvořena 6‐ti otvorovým multikanálem, do kterého budou zataženy 
2  ks  HDPE  trubek  40/33  pro  optické  kabely.  Nebudou  se  pokládat  silové 
kabely AYKY pro vedení el. energie. Vedení  trasy viz. příloha č. D.1, výkres  
01 ze studie proveditelnosti. 

 

3.2. Požadovaným předmětem této veřejné zakázky je: 

3.2.1. Kompletní příprava realizace trasy včetně 
- geodetického zaměření potřebné pro zpracování dokumentace  
- zpracování dokumentace přikládané pro územní řízení 
- zprostředkování uzavření smluv o zřízení potřebných věcných břemen 
- obstarání stanovisek a vyjádření dotčených orgánů 
- obstarání rozhodnutí o umístění stavby 

3.2.2. Realizace zakázky po jednotlivých stavebních úsecích včetně 
- zemních prací 
- položení telekomunikačních tras  
- položení povrchových vrstev chodníků a komunikací 



      “JAMU - Rekonstrukce sklepních prostor objektu Komenského náměstí 6, projektová dokumentace“  
 

 

strana 3 

3.2.3. Dokumentace nezbytná pro užívání  trasy  (vyžadovaná při předání zakázky 
objednateli) 

- všechna  pravomocná  rozhodnutí  a  opatření  orgánů  státní  správy  a 
samosprávy vyžadovaná právními předpisy pro realizaci trasy 

- dokumentace skutečného provedení trasy (ve formátu *.dwg) 
- geodetické zaměření skutečného provedení 
- protokoly o tlakutěsnosti a kalibraci 
- záznam o úspěšně provedených individuálních a komplexních zkouškách 
- geometrický plán optické telekomunikační trasy po dokončení stavby 
- smlouvy a dokumentace věcných břemen vedení telekomunikační trasy pro 

úseky 1, 3, 4 a výpis z katastru nemovitostí potvrzující jejich vklad 
- smlouva o nájmu kolektoru pro úsek 2 

3.3. Zakázka bude realizována po etapách: 

etapa č. 1  ‐  Kompletní příprava zakázky 
etapa č. 2  ‐  Úsek 1 a 2  
etapa č .3  ‐  Úsek 3 a 4 
 

4. Prohlídka místa plnění 

Zadavatel umožní všem zájemcům vyzvaným k předložení nabídky prohlídku místa plnění 
po telefonické dohodě s ing. Josefem Vinklerem. 
 
5. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Zahájení plnění:  ihned po podpisu smlouvy     

Ukončení plnění:  etapa č. 1  ‐  Kompletní příprava zakázky    11. 12. 2009 
  etapa č. 2  ‐  Úsek 1 a 2        30. 06. 2010 
  etapa č .3  ‐  Úsek 3 a 4        30. 06. 2011 

Místo plnění:    pozemky v k.ú. Město Brno 
 

6. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta k předložení nabídky končí dne 22.6.2009 ve 14,00 hod. Nabídky se podávají písemně 
v uzavřených obálkách na adrese zadavatele Janáčkova akademie múzických umění v Brně, 
Beethovenova 650/2, 662 15 Brno, technický a investiční odbor. 
Nabídky  lze  podávat  poštou  nebo  osobně  v pracovní  dny  od  8,00  hod.  do  14,00  hod. 
Nabídku  bude  přebírat  Ing.  Josef Vinkler, Alena Cesarová  nebo  jiná  osoba  pověřená  ing. 
Josefem Vinklerem. 
 
7. Klasifikace a předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Optické telekomunikační kabely        CPV 32562200‐2 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH   1.550.000 Kč 
 



      “JAMU - Rekonstrukce sklepních prostor objektu Komenského náměstí 6, projektová dokumentace“  
 

 

strana 4 

8. Kvalifikační doklady uchazeče 

• Uchazeč předloží kopii výpisu z obchodního rejstříku ne starší než 90 dnů 
• Uchazeč předloží kopii živnostenského listu na předmět plnění dodávky 
• Uchazeč  předloží  seznam  alespoň  2  realizovaných  zakázek  obdobného  charakteru 

s uvedením  jejich skutečné ceny, která nesmí být nižší než 1 mil. Kč a doby plnění. 
Obdobným  charakterem  realizovaných  zakázek  se  rozumí  realizace 
telekomunikačních tras v zastavěném území obce 

 
9. Hodnocení nabídek 

Zadavatel  bude  hodnotit  nabídky  podle  výše  nabídkové  ceny.  Nabídka  s nejnižší 
nabídkovou cenou bude nabídkou nejvhodnější a nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou bude 
nabídkou nejméně vhodnou. 
 
10. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

• Nabídková cena bude členěna na dílčí plnění dle  jednotlivých etap předmětu plnění 
zajišťované  uchazečem  dle  čl.  3.3  této  zadávací  dokumentace.  Nabídková  cena 
celková a nabídková cena dílčích částí předmětu plnění bude uvedena v Krycím listě 
nabídkové  ceny. Cena  za první  etapu nesmí být vyšší než  50%  celkové nabídkové 
ceny. 

• Nabídková  cena musí zahrnovat veškeré náklady uchazeče na zhotovení předmětu 
plnění  včetně  všech  základních  i  zvláštních  výkonů,  provozních  nákladů, 
dopravného,  pojištění,  daní,  správních  poplatků  a  jakýchkoliv  dalších  výdajů 
spojených s realizací předmětu plnění. 

• Nabídková cena bude vždy uvedena jako cena bez DPH, DPH v zákonné výši ke dni 
podání nabídky a cena s DPH. 

 
11. Podmínky, za nichž je možné překročit výši nabídkové ceny 

Zadavatel připouští možnost změnit výši nabídkové ceny pouze v případě změny sazeb 
DPH na základě změny právních předpisů. 

 
12. Platební podmínky 

• Zadavatel  zaplatí  předmět  plnění  etapy  č.  1  po  nabytí  právní  moci  územního 
rozhodnutí  na  základě  zhotovitelem  vystavené  faktury  s náležitostmi  daňového 
dokladu. 

• Zadavatel  bude  proplácet  provedené  práce  etapy  č.  2  a  č.  3  na  základě měsíčních 
daňových  dokladů  ‐  faktur  vystavených  na  základě  odsouhlaseného  soupisu 
provedených  prací  a dodávek  až do  výše  75 %  ceny  za danou  etapu. Závěrečnou 
fakturu  za  danou  etapu  má  právo  zhotovitel  vystavit  po  převzetí  a  předání 
kompletního  díla,  předání  související  dokumentace  a  smluv,  po  odstranění  vad  a 
nedodělků  a  to  podle  odsouhlaseného  soupisu  dosud  neproplacených  skutečně  a 
účelně provedených prací. 



      “JAMU - Rekonstrukce sklepních prostor objektu Komenského náměstí 6, projektová dokumentace“  
 

 

strana 5 

• Úhrada faktur bude provedena bezhotovostním převodem z účtu zadavatele na účet 
uchazeče. Splatnost daňových dokladů  je 30 kalendářních dnů od doručení do sídla 
zadavatele. Ve výjimečných případech  (zejména neobdržení prostředků ze  státního 
rozpočtu) může JAMU jednostranně prodloužit splatnost o dalších 90 dnů; o takovém 
postupu zhotovitele vyrozumí před uplynutím lhůty splatnosti podle předchozí věty.  
Dluh JAMU je splněn okamžikem, kdy byla částka poukázána. 

 
 
 

13. Obchodní podmínky 

• Zadavatel  stanovil  obchodní podmínky pro  realizaci  veřejné  zakázky,  a  to  formou 
textu  smlouvy  o  dílo  obligatorního  charakteru.  Text  smlouvy  o  dílo  je  součástí 
zadávací  dokumentace  v tištěné  podobě.  Uchazeč  vyplní  v textu  smlouvy  rukou 
pouze údaje, které  jsou určeny k vyplnění;  jiné  části  smlouvy není oprávněn měnit 
(např.    ve  smlouvě  škrtat  nebo  vpisovat).  Smlouvu  vrátí  jako  součást  nabídky 
zadavateli. 

• Smlouva  bude  podepsána  oprávněnou  osobou  uchazeče  v souladu  se  způsobem 
jednání právnické či fyzické osoby podle obchodního či občanského zákoníku.  

• Nebude‐li  součástí  nabídky  uchazeče  řádně  vyplněná  a  ze  strany  uchazeče 
podepsaná smlouva, bude nabídka  uchazeče vyřazena. 

 
14. Další požadavky zadavatele 

• Zadavatel nehradí náklady uchazečů na zpracování nabídky a na účast v soutěži a 
nabídky nevrací. 

• Zadavatel  si  vyhrazuje  právo  zrušit  zadání  veřejné  zakázky  pokud  nebude  mít 
přiděleny potřebné finanční prostředky. 

• Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 
• Zadavatel požaduje následující formální členění nabídky: 

- Krycí list nabídky 
- Doklady o splnění kvalifikace 
- Podepsaný návrh smlouvy 
- Podrobnější stanovení nabídkové ceny 
- Případné další údaje 

 
 
 
 
 
 
V Brně dne 11.6.2009            Ing. Josef Vinkler 

vedoucí technického a investičního odboru 
 
 
 



      “JAMU - Rekonstrukce sklepních prostor objektu Komenského náměstí 6, projektová dokumentace“  
 

 

strana 6 

 
KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
Ve smyslu ustanovení § 12, odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. , o veřejných zakázkách 

 

„JAMU – Optické propojení objektů JAMUʺ 
 

Uchazeč:   
 

Obchodní jméno nebo 
název: 

 

Sídlo nebo adresa:    

IČO:  DIČ: 

Jména a příjmení členů 
statutárních orgánů: 

 

Telefon:   Fax:   E‐mail: 

 
Cenová nabídka: 
Do krycího listu nelze doplňovat žádné jiné, než požadované údaje. Ceny uvádějte v Kč. 
 

Předmět zakázky  Cena bez DPH  DPH sazba 19 %  Cena celkem 

Etapa č. 1 (Kompletní příprava 
zakázky) 

     

Etapa č. 2 (Realizace úseku č. 1 a 2)       

Etapa č. 3 (Realizace úseku č. 3 a 4)       

Celková nabídková cena        

 
 
 
 
Datum:            Razítko a podpis dodavatele: 


